

Reconstructia acoperisului si consolidarea cladirii Casei de Cultura din satul Risipeni,r-ul Falesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2 Pavarea drumului de acces

Valoarea de deviz 595 069,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Acces din beton asfaltic (880,0 m2)				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	176,00	451,62 21,33	79 484,51 3 754,82
2	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast	m3	211,20	412,29 21,33	87 075,22 4 505,78
3	DB16H k=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (gr.6,0 cm)	m2	880,00	205,32 4,32	180 682,26 3 805,56
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (PB100.30.15)	m	320,00	194,33 34,02	62 184,15 10 886,21
		<i>Total</i>	lei			409 426,14
		Total Capitolul 1. Acces din beton asfaltic (880,0 m2) Inclusiv salariu				409 426,14 22 952,37

	Total	lei	409 426,14
	Asigurarea sociale si medicale	22,5 %	5 164,28

1	2	3	4	5	6	7
		Transport	10 %			35 360,72
		TOTAL				449 951,14
		Cheltuieli de regie	7 %			31 496,58
		TOTAL				481 447,72
		Beneficiu	3 %			14 443,43
		TOTAL				495 891,15
		TVA	20 %			99 178,23
						595 069,38
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				22 952,37



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)